

MUTLU KAPTAN MOTORLU VASITALAR ELEKTRİK İNŞAAT TURİZM VE NAKLİYE
HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres: MERKEZ: SARAY MH.İNÖNÜ BULV.NO.86/A ŞUBE:TAŞUCU MAH. Bina
No:PALMIYE -1 SK. Kapi No:NO.21
33960 SİLİFKE/ MERSİN

Fax: 03247144463

E-Posta: mutlukaptan_61@hotmail.com

Vergi Dairesi: SİLİFKE V.D

VKN: 6260051592

TİCARET SİCİL NO:

TELEFON NO: 03247414242

MERSİS NO: 6260051592

MUSTERİ NO:



e-Arşiv Fatura



SAYIN

S.S. TİSAN ANKARA TİCARET VE SANAYİCİLERİ DİNLENME EVLERİ KONUT YAPI
KOOPERATİFİ

Adres: DOĞANBEY MAH. İSTANBUL VAD SENA İŞHANI KAPI NO: 26/13

Altındağ/ ANKARA

Vergi Dairesi: KIZILBEY V.D.MÜD.

VKN: 0690046789

Senaryo:	EARSIVFATURA
Özelleştirme No:	TR1.2
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	KSO202500000786
Fatura Tarihi:	09-07-2025
Fatura Zamanı:	15:27:00

ETTN: daf9d1c5-06a1-4dda-ad50-71c4fcc046d6

Sıra No	Stok Kodu	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	001	KAWASHIMA 196cc ÇIPLAK MOT	1 Adet	8.500 TL	%20,00	1.700,00 TL		8.500,00 TL
2	002	TEL İÇ DİŞ	1 Adet	100 TL	%20,00	20,00 TL		100,00 TL
3	003	BIÇAK ADAPTÖRÜ + GÖBEK	1 Adet	950 TL	%20,00	190,00 TL		950,00 TL
4	004	KESİCİ BIÇAK 52 CM	1 Adet	1.000 TL	%20,00	200,00 TL		1.000,00 TL
5	005	CASTROL ÇİM BIÇME YAĞ 1 LT	1 Adet	250 TL	%20,00	50,00 TL		250,00 TL
6	006	İŞÇİLİK TAMİR BAKIM SERVİS	1 Adet	1.000 TL	%20,00	200,00 TL		1.000,00 TL
7	007	RAPCO AS506HB ÇİM BIÇME MAK	1 Adet	13.333,33 TL	%20,00	2.666,67 TL		13.333,33 TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı	25.133,33 TL
Toplam İskonto	0,00 TL
Hesaplanan KDV(%20)	5.026,67 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	30.160,00 TL
Ödenecek Tutar	30.160,00 TL

Fatura Açıklaması:

Yazıyla: Yalnız OTUZBİNYÜZALTMİŞ TL SIFIR Kr.

e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.